

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนปาล์ม หมู่ที่ ๘-๔-๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	8,500.000	14.15	120,275.00	1.3642	19.30	164,079.15
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	340.000	837.91	284,889.40	1.3642	1,143.07	388,646.11
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	408.000	916.01	373,732.08	1.3642	1,249.62	509,845.30

วรารณ ก่อมจิตร

17 มีนาคม 2569 10:54:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนปาล์ม หมู่ที่ ๘-๔-๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1	ตร.ม.	6,800.000	435.39	2,960,652.00	1.3642	593.95	4,038,921.45
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	95.78	13,026.08	1.3642	130.66	17,770.17
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	66.32	36,078.08	1.3642	90.47	49,217.71
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	46.99	79,883.00	1.3642	64.10	108,976.38
	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	78.000	1,057.72	82,502.16	1.3642	1,442.94	112,549.44
9	2.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	20.000	1,771.72	35,434.40	1.3642	2,416.98	48,339.60

วรารณ กล่อมจิตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนปาล์ม หมู่ที่ ๘-๔-๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40
รวมราคากลาง								5,438,388.71

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนปาล์ม หนุมที่ ๘-๔-๑๐ ดวยวิธีประภควดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

รัชฎาภรณ์ สุขเวช
(รัชฎาภรณ์ สุขเวช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรารักษ์ กล่อมจิตร
(วรารักษ์ กล่อมจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชชัย แยมเนียน
(สุรัชชัย แยมเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรารณ กล่อมจิตร

17 มีนาคม 2569